AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

SETTORE PROVVEDITORATO

MODELLO AE / 2 N. 101 del 15/05/2020 - CIG Z612D160EC

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36, c.2 lettera a) edell'art. 37 c. 1 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.)

VISTA la richiesta del 26/04/2020 e successiva del 13/05/2020 del Dirigente medico Responsabile ff
Servizio di Patologia clinica PO Garibaldi Nesima, in allegato a nota prot. 42/da del 15/05/2020, per
I"acquisto in urgenza derivante dalla necessita di fronteggiare la pandemia da CODIV-19, dei seguenti
beni:

1.

[95)

s

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE:

DESCRIZIONE DEI BENI O SERVIZI RICHIESTTI:
N. 40 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 960 test (codice 444212) del reagente

CerTest ViaSure SARS-Co V-2 Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX.

N. 40 kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX ExK TNA-3 (codice
442828).

N. 10 confezioni di cartucce di reazione (PCR Cartridge), codice prodotto 437519,

CONSIDERATO che la detta richiesta rientra nell’ambito degli acquisti effettuati in urgenza per
fronteggiare I’emergenza derivante dalla pandemia Covid-19.

Visto il parere in linea sanitaria del Direttore sanitario aziendale posto a margine della richiesta
richiesta del 26/04/2020 del Dirigente medico Responsabile ff Servizio di Patologia clinica PO
Garibaldi Nesima.

VISTA in particolare la nota prot. 42/DA del 15/05/2020 a firma congiunta della Direzione
amministrativa e Direzione sanitaria aziendale con la quale , allegando la superiore richiesta del
Servizio di Patologia clinica PO Nesima, invitava il Settore Provveditorato a provvedere all’acquisto
in parola in esecuzione della normativa di cui all’art. 99, ¢. 3 e 5, del Decreto Legge 17/03/2020 n.
18, (GU n. 70 del 17/03/2020, e della Direttiva assessoriale prot. 16331 del 25/03/2020, utilizzando,
all’uopo, le somme derivanti da donazione da parte di soggetti pubblici e privati ivi dettagliate per un
importo complessivo di € 35.500,00.

Considerato che i prodotti diagnostici in parola per la ricerca molecolare rapida dell’infezione da
COVID-2 sono prodotti dedicati all’apparecchiatura BD MAX |, gia in uso presso il Servizio di
Patologia clinica PO Garibaldi Nesima — lotto 33 — aggiudicato con deliberazione n. 802 del
18/07/2018 (Contratto areas 224/2018).

Visto il preventivo della Ditta Becton Dickinson Italia s.p.a prot. T7212/2020 f1 del 01/04/2020
(prot. provv. 1452 del 02/04/2020)

Vista la dichiarazione di esclusivita del 03/04/2020 (prot. provv 1471 del 03/04/2020).
Accertato che il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di €

40.000,00 Iva esclusa che consente Iapplicazione delle disposizioni procedurali di cui all’art. 36, c.
lett. 2 lett. a) in quanto ammontante presuntivamente a € 34.560,00 Iva al 22% escl.




Sulla base della documentazione indicata in premessa si propone I’acquisto presso la Ditta Becton
Dickinson Italia s.p.a. di:

- N. 40 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 960 test (codice 444212) del reagente CerTest
ViaSure SARS-Co V-2 Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX: € 576,00 Iva escl. cfz,
quindi € 28.108,80 Iva incl.

- N. 40 kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX ExK TNA-3 (codice 442828) :
144,00 Iva escl cfz , quindi € 7.027,00 Iva incl.

- N. 10 confezioni di cartucce di reazione (PCR Cartridge), codice prodotto 437519: € 576,00 cfz
quindi € 7.027,20 Iva incl.

per un importo complessivo della fornitura di € 34.560,00 Iva al 22% escl., quindi € 42.163,20 Iva incl..

Trarre I'importo complessivo di € 42.163,20 Iva incl.. sul C.E. 20001000030, cod. CdC 02010307
Emergenza COVID19 CRIL922GX900999, distinto nelle seguenti autorizzazioni di spesa all’uopo create:
- €35.500 (somme in donazione) su aut. 104, sub 30 :
- €6.663,20 su aut. 104, sub 29, Bilancio aziendale.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’istruttoria;

VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sullla procedura AREAS

VISTA: l'esito della contrattazione;

VISTA:la proposta di aggiudicazione

SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICAT! IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E
SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL Direttore §é?ngerim settore Provveditorato
Ing. Salvatbre Vitale
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVG
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE “GARIBALDI” — CATANIA

Prot. 4

{%‘r‘del ---. 15 maggio 2020

Ailing. Salvatore Vitale
Responsabile Settore Provveditorato
ARNAS “Garibaldi”

SEDE

Al dott. Giovanni Roccella
Responsabile Settore Economico-F Inanziario
e Patrimoniale

SEDE

OGGETTO: Acquisto Kit Diagnostici per test molecolare SARS COVID-2 da ditta Beckton
Dickinson attraverso utilizzo fondo donazioni.

Perviene da parte del responsabile pro-tempore del Laboratorio di Analisi del P.O. “Garibaldi-Nesima”, al
fine della rapida individuazione di eventuali portatori sintomtici di COVID-2, la richiesta di acquisto urgente di:
40 kit diagnostici Cer Test Viasure Sars CoV-2 Real Time PCR Detection Kit per piattaforma BD MAX,
codice prodotto 444212;

5. 40 Kit Estrazione Acidi Nucleici del prodotto reagente ExK — TNA-3 codice prodotto 442828:
1. 10 confezioni di cartucce dj reazione (PCR Cartridge) codice prodotto 437519.

Tale acquisto & aggjuntivo rispetto a quanto gia ordinato da questa Azienda per il Laboratorio Analisi del
P.O. “Garibaldi-Centro”, giusta deliberazione n. 338 del 9 aprile 2020 e funzionale all’utilizzo dei tamponi ad
oggi forniti dalla protezione civile che, senza i suddetti reagenti, non potrebbero essere utilizzati.

Poiché sono in atto disponibili somme derivanti da donazione da parte di soggetti pubblici e privati, gia
introitati da parte di questa ARNAS e, in particolare:

Donazione Gruppo Arena, Euro 25.000,00;

Donazione famigiia Parasiliti — Napoli, Euro 5.000,00;

Donazione studenti universitar; “Libera Universitd” — Euro 2.000,00;

Donazione Collegio Regionale Guide Alpine e Vulcanologiche Sicilia — Euro 3.500,00;

per un totale di Euro 35.500,00, si ritiene che le predette somme donate possano essere utilmente destinate
all’acquisto di quanto sopra richiesto secondo le modalita operative e le procedure di cui all’art. 99 — commi 3
e 5—del Decreto Legge 17 marzo n. 18 pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 70 del 17 marzo 2020 e della direttiva

assessoriale prot. 16331 del 25 marzo 2020.
Si allega copia della richiesta sopra richiamata al fine dell’avvio

delle procedure di acquisto e di ogni altro
adempimento a carico dej destinatari della presente. /

[L DIRETTORE AMMINJSTRATIVO
(dotti Giovanni A} ino)

rosz m%
/

{7, Direzione Generale - p.zza S.M.Gest, § - Cap 95124 Catania Tel. 095 7593856 — Fax 095 7594944

e-mail direzionegaribafdi@virgiiio.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it

C.F./P.IVA 04721270876
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AZIEND OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E | ALTA SPECIALIZZAZIONE

Servizio di Patoiogia Glinica

P.O. “GARIBALDI-I\JESJMA

Servizio di Patologia Clinica
Alla Direzione Sanitaria

p-c. All'Ufficio Provveditorato

OGGETTO: Richiesta ordine per tests molecolare SARS Govid -2 ditta BD

In riferimento ajja nota del 26 /04 /2020

SARSuC?VidQ, ditta BD,, essendo a conoscenza dell'es
per l'aggiudicazione di strumentazione dedicata, si richiede lacquisto dej test diaghostici

molecolari, cuj segue allegato, al fine di continuare Pattiviia di screening del personale
sanitario, nelle more dellespletamento della suddetia gara.

Si Catania 13/05 /2020

Cordialitd’
Dott.8alvo MARESCALCO
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AZIENDA OBPEDALLERA
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

P.O. “ GARIBALDT — NESIMA”
Servizio di Patologia Clinica
Responsabile F.F. Dr . Marescalco
Tel. 0957595347

Prot. N2 Z./20/L.A.

Catania 26/04/2020
Al Settore Provveditorato
Allg Direzione Sanitaria
Ep.c. alla responsabile della Farmacia P, Q. Nesima

OGCRETTQ: RICHIESTA ORDINE PER TEST MOLECOLARE SARS COVID-2 DITTA BD
(Beckton Dickinson)
In seguito all’incremento della richiesta di esami diagnostici ¢ di screening del

personale sanitatio presso I"U.O. Patologia Clinica del P.O. Nesima ai fini della
rapida individuazione di eventuali portatori asintomatici di COVID-2 si richiede

acquisto urgente di:
£ N.40 kit diagnostici Cer Test Viasure Sars CoV-2 Real Time
PCR Detection it per piattaforma BD MAX (24 test per ogni
kit) per un totale di 966 determinazioni codice prodotto

444212
b W40 IGt Katrazione acidi nucleici (24 test per kit) per un totale

di 960 determinazioni codice prodotic 442828
Del prodotto reagente ExK TNA-3

ol ) % N.10 confezioni di cartucee di reazione (PCR CARTIDGE)
- - 4; . 2 p{g cartucee per confezione) codice prodotte 437519
-‘*L@fﬁ' i e i_segn_al.a la indispensabilita delj{—x richiesta di tutti _prodo.tti
=y s F /A suindicati in quanto facenti parte integrante per la esecuzione
? completa dei test e la cui mancata evasione comporterebbe un

blocco della operativita diagnostica

Il responsabile pr}; tempore

Dr. S. ‘wk@
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ag Holdings SAS - Franea

Milano 3 Aprile 2020

Codice Cliente 070309096/001

Spettabile
ARNAS GARIBALDI

P.ZZA S.MARIA DEL GESU' 5
95124 CATANIA CT

OGGETTO: DICHIARAZIONE BD
Con la presente, la Societd BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., Societa a socio unico soggetta a

direzione e coordinamento di Becton Dickinson Europe Holdings SAS, con sede legale in Via Enrico
Cialdini, 16 - 20161 Milano - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00803890151, Codice Attivita 325011

dichiara

Che il prodotto codice 442828 BD MAX ExK TNA-3 risulta essere I‘unico dedicato all’effettuazione delle
prestazioni diagnostiche richieste con l‘apparecchiatura BD MAX.

Che il codice 444212 CerTest COVID-19 & l'unico marcato CE IVD disponibile ad oggi 03/04/2020 sul

mercato per la piattaforma BD MAX.
I prodotti indicati sopra sono prodotti in esclusiva da Becton Dickinson & Co. e commercializzati in

esclusiva su tutto il territorio nazionale da Becton Dickinson Italia S.p.A e dalla sua rete vendite. ™

Con l'occasione gradite distinti saluti.
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3/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CER[IFICAIA: UFFER 1A BU

Michela Digrazia <mdigrazia@arnasgaribaldi.it>

POSTA CERTIFICATA: OFFERTA BD

1 messaggio

Per conte di: bdufficiogare@legalmail.it <posta-certificata@legalmail.it> 3 aprile 2020 10:45

Rispondi a: BECTON DICKINSON [TALIA SPA <BDufficiogare@legalmail.it>

A: provveditorato@ao-garibaldi.ct it : ;
Cc: rndigrazia@amasgaribaldi.it, angela.privitera@alice.it, s.marescalco@virgilio.it, emanucarbone@libero. it

Messaggio di posta certificata

it giorno 03/04/2020 alle ore 10:45:28 (+0200) il messaggio "OFFERTA BD" & stato inviato da
"bdufficiogare@legalmail.it" indirizzato a:

provveditorato@ao-garibaldi.ct.it
s.marescalco@virgilio.it
mdigrazia@arnasgaribaidi.it
angela.privitera@alice. it
emanucarbone@libero.jt

it messaggio originale & incluso in allegato.
identificative messaggio: 073FBB3D.04BDD860.3F376C05.3CD01C59.posta-certificata@
legaimail.it

L 'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 03/04/2020 at 10:45:28 (+0200) the message "OFFERTA BD" was sent by
"bdufficicgare@legalmail.it" and addressed to-

provveditorato@ao-garibaldi.ct.it
s.marescaico@virgilio. it
mdigrazia@arnasgaribaldi.it
angela.privitera@alice.jt
emanucarbone@libero.jt

The original message is attached.

Message ID: O?’SFBBSD.O4BDD860.3F376C05.SCDO1(359.posta—certiﬁcata@fegalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmissicn

---------- Messaggio inolirato ——-ew-—-

From: BECTON DICKINSON ITALIA SPA <BDufficiogare@legalmail.it>
To: provveditorato@ao-garibaldi.ct.it . .
Ce: mdigrazia@arnasgaribaldi.it, angela.privitera@alice.it, s.marescalco@virgilio.it, emanucarbone@libero.it
Bcc:

Date: Fri, 3 Apr 2020 10:45:27 +0200 (CEST)

Subject: OFFERTA BD

Buongiorno,
come da voi richiesto in allegato la dichiarazione.
con la presente le porgo cordilai saluti e le auguro buona giornata

federico

3

hitps://mail.google.com/mail/u/07ik=5a1 6a054f8&view=pt&search=all&permthid=thread-i%3A1 662840380574033969&simpl=msg-f%3A1662940... 1
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Becton Dickinson Italia SpA
Ufficio Gare
Tel. 02.48.240.1
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allegati

<3y Dichiarazione.pdf
~ 170K
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Milano 01/04/2020
Rif. T7212/20 7l
(Da citare nella risposta)

Codice Cliente 070309096/001
Spettabile

ARNAS GARIBALDI

P.ZZA S.MARIA DEL GESU' 5
95124 CATANIA CT

OGGETTO: OFFERTA BD

Con la presente, la Societa BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., Societd a socio unico soggetta a
direzione e coordinamento di Becton Dickinson Europe Holdings SAS, con sede legale in Via Enrico
Cialdini, 16 - 20161 Milano - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00803890151, Codice Attivitad 325011

sottopone alla Vostra attenzione le migliori quotazioni (Espresse in EURO) per la fornitura di:

Codice | Descrizi [N. Pezzi Unita di misura'l\!. Pezzl minimi [Prezzo offerto | Prezzo offerto s l !
T BDlzl;one confezione |NSO (PEPPOL) |ordinabili unitario a confezione Quantita Totale
AX TNA- -
24 test R TRAZ IO 1 XBIK r 1, € 144,0000!)‘ € 144,00000 21’ € 3024,05’ 5

BD MAX™ CarT
Sabg e VIASURE | 24/ ca2 (pezzi) [ 2K 24,00000] €576,00) 21]€ 12096,00]

inoltre, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilita dei movimenti finanziari previsti dall'art. 3
della} legge n. 136/2010 COMUNICA (ai sensi del comma 7 dello stesso art. 3) I'esistenza dei seguenti
conti dedicati alla gestione dei movimenti finanziari relativi alla farnitura dei beni oggetio del presente

contratto:

1) Banca Nazionale del Lavoro Gruppo BNP Paribas — c/c 000000010285 — CIN ITALIANO D — CIN

EUROPEO IT 87 (ABI 01005/CAB 01800) — Coordinate bancarie [BAN
IT87D0100501600000000010285- Direzione Territoriale Corp. Nord—Ovest - Centro Affari Grandi Clienti

— Piazza Lina Bo Bardi 3, 20124 Milano

2) BANCA INTESA SAN PACLO— ¢/c 000026954150 — CIN ITALIANO Q — CIN EUROPEOQ IT 42 (ABI
03069/CAB 09400) — Coordinate Bancarie IBAN IT42Q0306909400000026954150 — Agenzia 01876 - Via

Verdi, 8 — 20121 Milano.

3) UN{CREDIT—- c/c 000004684740 — CIN ITALIANO J — CIN EUROPEQ IT 55 (ABI 02008/CAB 05364) —
Coordinate Bancarie IBAN IT55J0200805364000004684740 — Filiale Operativa Largo Francesco Anzani,

13~ 00153 Roma
i seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) che per impresa saranno delegati ad operare

LG LA




sui conti correnti dedicati

Paola Simonetto CF SMNPLA73B63E472R
Daniela Delledonne CF DLLDNL71B51G535K
Romeo Pasqualotto GF PSQRMO62H24H2645
Luca Alberto Ortenzi CF RTNLLB77C08F205E
Horacio Julizn Somoya CF SMYHCJ76A03Z600L

il conto carrente su cui effetiuare i pagamenti € BANCA NAZIONALE DEL LAVORO — GRUPPO BNP
Paribas - Coordinate bancarie IBAN IT87D0100501600000000010285.

I clienti che stanno pagando tramite Banca Farmafactoring potranno continuare ad utilizzare il conto
corrente di BFF con cui BD ha un accordo di sola gestione incassi

CONDIZIONI DI FORNITURA.:

-1 prezzi sopra esposti non sono inclusivi di IVA del 22% (Aliquota attualmente in vigore, comungue
la fatturazione avverrs secondo i termini di legge).

- Imballo gratjs. Trasporto a nostro carico.

- Minimo fatturabile: EUR. 250,00.= IVA esclusa (in caso di non raggiungimento di tale importo, Vi
verranno addebitate spese pari a EUR.35,00.= IVA esclusa).

- Pagamento: rimessa diretta 60 gg data fattura.

- Validita prezzi: i prezzi praticati neila presente offerta resteranno fissi ed invariabili sino

al 30/03/2020;

CONTATTI E NUMERT UTILI

Per l'invio degli ordini

UFFICIO ORDINI (MAIL): Orders.it@bd.com
UFFICIO ORDINI (PEC): bdordini@legalmail.it
FAX ORDINI: 02.40918011 oppure 02.48204775

Per richieste ed informazioni inerenti gli ordini

SERVIZIO CLIENTI: servizioclientiitalia@bd.com

TEL. 02 48240500

Dal Lunedi al Giovedi 9.00 -17.00, Venerdi dalle 9.00 alle 16.00

Vi ricordiamao, inoltre, che BD ha attivato un nuovo strumento innovativo di consultazione e di
tracciabilita ordini: indicando semplicemente nell‘ardine l'indirizzo/i mail sara possibile ricevere
automaticamente le informazioni riguardanti gli ordini inviati,

Per ritardi e anomalie inerentj Je consegne e relativi documenti o per segnalare un generico disservizio
UFFICIO RECLAMI: ufficio_reclami@bd.com




Numero verde 800923085

Dal Lunedi al Giovedi 9.00 -17.00, Venerdi dalle 9.00 alle 16.00

Per informazioni inerenti prezzi, preventivi e gare d’appalto

UFFICIO GARE (email): ufficio_gare@bd.com

UFFICIO GARE (PEC): BDufficiogare@legalmail.it

TEL. 02.482401 - FAX: 02.48204817

Sulla corrispondenza & opportuno citare
pagina.

Con l'occasione gradite distinti saluti.
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sempre il numero della presente offerta riportato nella prima

.




Provveditoraio . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

Rifiuto fatturazione e richiesta di riemissione (offerta n. T7212/2020 fl del
01/04/2020)

2 messaggi

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it> 22 maggio 2020 16:21
A: servizioclientiitalia@bd.com

Si comunica che con determinazione dirigenziale n. 101 del 15/05/2020 & stato disposto I'affidamento ex art. 36,
c. 2, lett. a) Codice appalti della fornitura dei seguenti di kit diagnostici » esclusivi, per un importo complessivo di
€ 34.560,00 Iva al 22% esclusa e quindi € 42.163,20 lva inclusa, dedicati al sistema analitico BD MAX fornito da
codesta Ditta (aggiudicataria del Lotto 33 gara diagnostici giusta deliberazione n. 802/2018) e in uso presso il
Laboratorio di Patologia clinica PO Garibaldi Nesima di questa Arnas Garibaldi di Catania, alle condizioni della
Vs. offerta n. T7212/2020 fl del 01/04/2020:

- N. 40 kit cod. Prodotto 444212 BD Max Exk CerTest Viasure Sars Cov-2 S
- N. 40 codice 442828 Kit BD Max Exk TNA-3 (24 kit test)
= N.10cfz codice 437519 - PCR microfluidic cartridge 24lanes

Poiché per mero errore non Vi & stato comunicato il CIG assegnato alla presente procedura dal sistema SIMOG,
con la presente si comunica, facendo seguito agli accordi telefonici intercorsi il 20/05 ultimo scorso con il Vs
ufficio gare, che le fatture emesse a fronte degli ordinativi di fornitura n. 5738 e n. 5739 del 15/05/2020 saranno
“rifiutate per mancanza di CIG", con invito a riemetterle munite del seguente numero di CIG: Z612D160EC.

Per ogni eventuale chiarimento contattare Settore Provveditorato Dott.ssa Michela Digrazia 095/7594896 mail:
mdigrazia@arnasgaribaldi.it

Distinti saluti
SETTORE PROVVEDITORATO
USCITA | |

o . ? f/‘l"l‘ ? TR
Ffuta ﬁﬂ ﬂh"ié{‘ti‘;{{ﬂli éei aaaeeswr—a‘wﬁ -

il Dirigente amministrativo
presso Settore Provveditorato

dott.ssa Michela Digrazia

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.jt <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 22 maggio 2020 16:21
A: roccellagianluca@yahoo. it _

Per conoscenza
[Testo tra virgolette nascosto]



SPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE “GARIBALDI” — CATANIA

Prot. ﬁ}.{/ﬁ‘a@del ... 15 maggio 2020

Alling. Salvatore Vitale
Responsabile Settore Provveditorato
ARNAS “Garibaldi”

SEDE

Al dott. Giovanni Roccella

Responsabile Settore Economico-Finanziario
e Patrimoniale

SEDE

OGGETTO: Acquisto Kit Diagnostici per test molecolare SARS COVID-2 da ditta Beckton
Dickinson attraverso utilizzo fondo donazioni.

n. 40 Kit Estrazione Acidi Nucleici del prodotto reagente ExK — TNA-3 codice prodotto 442828
n. 10 confezioni di cartucce di reazione (PCR Cartridge) codice prodotto 437519.

Tale acquisto ¢ aggjuntivo rispetto a quanto gia ordinato da questa Azienda per il Laboratorio Analisi de]
P.O. “Garibaldi-Centro”, giusta deliberazione n. 338 del 9 aprile 2020 e funzionale all’utilizzo dei tamponi ad
oggi forniti dalla protezione civile che, senza i suddetti reagenti, non potrebbero essere utilizzati.

Poiché sono in atto disponibili somme derivanti da donazione da parte di soggetti pubblici e privati, gia
introitati da parte di questa ARNAS e, in particolare:

Donazione Gruppo Arena, Euro 25.000,00;

Donazione famiglia Parasiliti — Napoli, Euro 5.000,00;

Donazione studenti universitari “Libera Universita” — Euro 2.000,00;

Donazione Collegio Regionale Guide Alpine e Vulcanologiche Sicilia — Euro 3.500,00;

per un totale di Euro 35 .500,00, si ritiene che le predette somme donate possano essere utilmente destinate
all’acquisto di quanto sopra richiesto secondo le modalita operative e le procedure di cui all’art. 99 — commi 3
¢ 5—del Decreto Legge 17 marzo n. 18, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 70 del 17 marzo 2020 e della direttiva
assessoriale prot. 16331 del 25 marzo 2020.

Si allega copia della richiesta sopra richiamata al fine dell’avvio delle procedure di acquisto e di ogni altro

adempimento a carico dei destinatari della presente. f?‘
: i
IL DIRE RE AMMINISTRATIVO ' IL DIRE ORE SANITARIO
(dottf Giovanni Arfiino) (dott. ?/'us? 51“.36) Giammanco)
g\‘;f@iﬁ-\ SN _ ) ,.-:‘" // _ . / 7
A
| "

s Direzione Generale - P.zza 5.M.Gesl, 5 - Cap 95124 Catania Tel. 095 7593856 — Fax 095 7594944
‘g'%k—a e-mail direzionegaribaldi@vireitio. it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
i %@ C.F./P.IVA 0472 1270876
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AZIENDA OSPEDALIERA OI RILIEVD
NAZIONALE E pJ ALTA SPECIALIZZAZIONE

Servizio di Patoiogia Clinica

P.O. "GARIBALDI—NESNA

Servizio dj Patologia Clinica
Alla Direzione Sanitaria

P-c. All'Ufficio Provveditorato

OGGETTO: Richiests ordine per teste molecolare SARS Covid -2 ditta BD

In riferimento alla nota del 26 /04 /2020 relativa alla richiesta ordine per test molecolare

SARS~Covid~2, ditta BD,, essendo a conoscenza dell'espletamento in itinere dj una gara

per laggiudicazione di strumentazione dedicata, si richiede l'acquisto dej test diagnostici

molecolar, cyj segue allegato, al fine dj continuare I'attivita dj screening del personale
sanitario, nelle more dell'espletamento della suddetta gara.

Si Catania 13/05 /2020

Cordialita’
Dott.Salvo MARESCALCO /

Vi
v
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AZIENDA OSPEQALLERA DI HILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SFECIALIZZAZIONE

P.O. “ GARIBALDI - NESIMA”
Servizio di Patologia Clinica
Responsabile F.F. Dr 8. Marescalco
Tel. 0957595347

Prot. N, 2 Z-/20/L.A.

Catania 26/04/2020
Al Settore Provveditorato

Allg Direzione Sanitaria
Ep.c. alla responsabile della Farmacia P. Q. Nesima

OGGETTO: RICHIESTA ORDINE PER TEST MOLECOLARE SARS COVID-2 DITTA BD
(Beckton Dickinson)

In seguito all’incremento della richiesta di esami diagnostici ¢ di screening del
personale sanitario presso 1"U.O. Patologia Clinica del P.O. Nesima ai fini della
rapida individuazione di eventuali portatori asintomatici di COVID-2 si richiede

acquisto urgente di:

% .40 kit diagnostici Cer Test Viasure Sars CoV-2 Real Time
PCR Detection Kit per piattaforma BD MAX (24 test per ogni
kit) per un totale di 960 determinazioni codice prodotto

444212

% WN.40 Kit Estrazione acidi nucleici (24 test per kit) per un totale
di 960 determinazioni codice prodotio 442528
Del prodotto reagente ExI TNA-3

% N.10 confezioni di cartucce di reazione (PCR CARTIDGE)

4 jg W eartucce per confezione) codice prodotto 437519
i segnala la indispensabilita della richiesta di tutti prodotti

W suindicati in quanto facenti parte integrante per la esecuzione
completa dei test e la cui mancata evasione comporterebbe un

blocco della operativita diagnostica

w'\;'j@/ Y Cordiali saluti

W :
Catania 1, 26/04/2020
il 0, 2 éﬁ( Il responsabile prg tempore
. U o . R
S x U?L /M g
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Milano 3 Aprile 2020

Codice Cliente 070309096/001
Spettabila

ARNAS GARIBALDI

P.ZZA S.MARIA DEL GESU' 5
85124 CATANIA CT

OGGETTO: DICHIARAZIONE BD
Con la presente, la Societd BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., Societd a socio unico soggetta a

direzione e coordinamento di Becton Dickinson Europe Holdings SAS, con sede legale in Via Enrico
Cialdini, 16 - 20161 Milano - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00803890151, Codice Attivitad 325011

dichiara

Che il prodotto codice 442828 BD MAX ExK TNA-3 risulta essere I'unico dedicato all’effettuazione delle
prestazioni diagnostiche richieste con I'apparecchiatura BD MAX.

Che il codice 444212 CerTest COVID-19 & 'unico marcato CE IVD disponibile ad oggi 03/04/2020 sul

mercato per la piattaforma BD MAX.
1 prodotti indicati sopra sono prodotti in esclusiva da Becton Dickinson & Co. e commercializzati in
esclusiva su tutto il territorio nazionale da Becton Dickinson Italia S.p.A e dalla sua rete vendite. "

Con I'occasione gradite distinti saluti.

: ?%AD fimf’%grsg -
»/«i/:'ﬁ?ﬁ”‘fﬁ %’F&ﬁ'i o —
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Michela Digrazia <mdigrazia@arnasgaribaidi.it>

POSTA CERTIFICATA: OFFERTA BD

1 messaggio

Per conto di: bdufficiogare@legalmail.it <posta-certificata@legalmail.it> 3 aprile 2020 10:45

Rispondi a: BECTON DICKINSON ITALIA SPA <BDufficiogare@legalmail.it>
A provveditorato@ao-garibaldi. ct. it . )
Cc: mdfgrazia@arnasgaribaldi.it, angela.privitera@alice.it, s.marescalco@uvirgilio.it, emanucarbone@libero.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/04/2020 alle ore 10:45:28 (+0200) il messaggio "OFFERTA BD" & stato inviato da
“bdufficiogare@legalmail.it" indirizzato a-

provveditorato@ao-garibaldi.ct.it
s.marescalco@virgilio.it
mdigrazia@arnasgaribaldi.it
angela.privitera@alice. it
emanucarbone@libero.it

il messaggio originale & incluso in allegato.

ldentificative messaggio: 073FBB3D.04BDD860.3F376C05.3CD01 C59.posta-certificata@
legaimail.it

i.'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 03/04/2020 at 10:45:28 (+0200) the message "OFFERTA BD" was sent by
"bdufficiogare@legalmail.it" and addressed fo:

provveditorato@ao-garibaldi.ct.it
s.marescalco@virgilio. it
mdigrazia@arnasgaribaldi.it
angela.privitera@alice.it
emanucarbone@libero.it

The original message is attached.

Message ID: O?3FBBSD.O4BDD860.3F3?6005.SCDO1C59.posta-certiﬁcai‘a@fegalmafl.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

————————— Messaggio inoltrato -—----u---

From: BECTON DICKINSON ITALIA SPA <BDufficiogare@legalmail.it>

To: provveditorato@ao-garibaldi.ct.it ) .
ce; mdigrazia@arnasgaribaldi.it, angela.privitera@alice.it, s.marescalco@virgilio.it, emanucarbone@libero.it
Bece:

Date: Fri, 3 Apr 2020 10:45:27 +0200 (CEST)

Subject: OFFERTA BD

Buongiorno,

come da voi richiesto in allegato la dichiarazione.

con la presente le porgo cordilai saluti e le auguro buona giornata

federico

41
e

htips:/mail.google.com/mail/u/0?ik=5a1 8a05419&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 662940380574033969&simpl=msg-f%3A1662940...



Becton Dickinson Italia SpA
Ufficio Gare

Tel. 02.48.240.1

RT3 AT B

3 allegati
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.@ Dichiarazione.pdf
170K

D postacert.eml
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D daticert.xmi
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Milano 01/04/2020
Rif. T7212/20 fl
(Da citare nella risposta)

Codice Cliente 070309096/001
Spettabile

ARNAS

GARIBALDI

P.ZZA S.MARIA DEL GESU' 5
95124 CATANIA CT

OGGETTO: OFFERTA BD

Con la presente, la Societd BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., Societa a socio unico soggetta a
direzione e coordinamento di Becton Dickinson Europe Holdings SAS, con sede legale in Via Enrico
Cialdini, 16 - 20161 Milano - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00803890151, Codice Attivita 325011
sottopone alla Vostra attenzione |e migliori quotazioni (Espresse in EURO) per la fornitura di:

N. Pezzi Unita di misura [N. Pezzi minim; Prezzo offerto |Prezzo offerto
i i

confezione

KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO

24 test L XBK

unitario

BD MAX™ CerTest VIASURE ‘

SARS CoV-2 § 24' €62 (pezzi) ‘

24! € 24,00000] € 576,00' 21]6 12096,(TO| i

Inoltre, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilita dei movimenti finanziari previsti dall'art. 3
dellg legge n. 136/2010 COMUNICA (ai sensi del comma 7 dello stesso art. 3) l'esistenza dei seguenti
conti dedicati alla gestione dei movimenti finanziari relativi alla fornitura dei beni oggetio del presente

contratto:

1) Banca Nazionale del Lavoro Gruppo BNP Paribas — c/c 000000010285 — CIN ITALIANO D — CIN

EUROPEO IT 87 (ABI 01005/CAB 01600) — Coordinate

bancarie IBAN

1T87D0100501600000000010285- Direzione Territoriale Corp. Nord—Ovest - Centro Affari Grandi Clienti

— Piazza Lina Bo Bardj 3, 20124 Milano

2) BANCA INTESA SAN PAOLO- c/c 000026954150 — CIN ITALIANO Q — CIN EUROPEQ IT 42 (ABI
03069/CAB 09400) — Coordinate Bancarie IBAN IT42Q0306909400000026954150 — Agenzia 01876 - Via

Verdi, 8 — 20121 Milano.

3} UNICREDIT- ¢/c 000004684740 — CIN ITALIANO J — CIN EUROPEOQ IT 55 (ABI 02008/CAB 056364) -
Coordinate Bancarie IBAN IT55J0200805364000004684740 — Filiale Operativa Largo Francesco Anzani,

13 - 00153 Roma

i seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche)

che per l'impresa saranno delegati ad operare




sui conti correnti dedicati:

Paola Simonetto CF SMNPLA73B63E472R
Daniela Delledonne CF DLLDNL71B51G535K
Romeo Pasqualotto CF PSQRMO62H24H2648
Luca Alberto Ortenzi CF RTNLLB77C08F205E
Horacio Julian Somoya CF SMYHCJ76A03Z600L

Il conto corrente su cui effettuare i pagamenti & BANCA NAZIONALE DEL LAVORO — GRUPPO BNP
Paribas - Coordinate bancarie IBAN IT87D01 00501600000000010285.

I clienti che stanno pagando tramite Banca Farmafactoring potranno continuare ad utilizzare il conto
corrente di BFF con cui BD ha un accordo di sola gestione incassj

CONDIZIONI D} FORNITURA:

-1 prezzi sopra esposti non sono inclusivi di IVA del 22% (Aliquota attualmente in vigore, comungue
la fatturazione avverra secondo i termini di legge).

- Imballo gratis. Trasporto a nostro carico.

- Minimo fatturabiie: EUR. 250,00.= IVA esclusa (in caso di non raggiungimento di tale importo, Vi
Verranno addebitate spese pari a EUR.35,00.= IVA esclusa),

- Pagamento: rimessa diretta 60 gg data fattura.

- Validita prezzi: j prezzi praticati nella presente offerts resteranno fissi ed invariabili sino

al 30/09/2020;

CONTATTI E NUMERI UTILT

Per l'invio degli ordini ‘

UFFICIO ORDINI (MAIL): Orders.it@bd.com
UFFICIO ORDINI (PEC): bdordini@legalmail.it
FAX ORDINI: 02.40918011 oppure 02.48204775

Per richieste ed informazioni inerenti gli ordini
SERVIZIO CLIENTI: servizioclientiitalia@bd.com

TEL. 02 48240500

Dal Lunedi al Giovedi 9.00 -17.00, Venerdi dalle 9.00 alle 16.00

Vi ricordiamo, inoltre, che BD ha attivato un nuovo strumento innovativo di consultazione e di
tracciabilitd ordini: indicando semplicemente nell’ordine I'indirizzo/i mail sara possibile ricevere
automaticamente [e informazioni riguardanti gli ordini inviati.

Per ritardi e anomalije inerenti le consegne e relativi decumenti o per segnalare un generico disservizio
UFFICIO RECLAMI: ufficio_reclami@bd.com

PR
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Numero verde 800923085
Dal Lunedi al Giovedi 9.00 -17.00, Venerdi dalle 9.00 alle 16.00

Per informazioni inerenti prezzi, preventivi e gare d'appaito
UFFICIO GARE {email): ufficio_gare@bd.com

UFFICIO GARE (PEC): BDufficiogare@legalmail.it

TEL. 02.482401 - FAX: 02.48204817

Sulla corrispondenza & opportuno citare sempre il numero della presente offerta riportato nella prima
pagina.

Con I'occasione gradite distinti saluti.
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

Rifiuto fatturazione e richiesta di riemissione (offerta n. T7212/2020 fl del
01/04/2020)

2 messaggi

22 maggio 2020 16:21

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>
A: servizioclientiitalia@bd.com

Si comunica che con determinazione dirigenziale n. 101 del 15/05/2020 & stato disposto I'affidamento ex art. 36,
C. 2, lett. a) Codice appalti della fornitura dei seguenti di kit diagnostici , esclusivi, per un importo complessivo di
€ 34.560,00 Iva al 22% esclusa e quindi € 42.163,20 lva inclusa, dedicati al sistema analitico BD MAX fornito da
codesta Ditta (aggiudicataria del Lotto 33 gara diagnostici giusta deliberazione n. 802/2018) e in uso presso il
Laboratorio di Patologia clinica PO Garibaldi Nesima di questa Arnas Garibaldi di Catania, alle condizioni della
Vs. offerta n. T7212/2020 fl del 01/04/2020:

- N.40 kit cod. Prodotto 444212 BD Max Exk CerTest Viasure Sars Cov-2 §
= N. 40 codice 442828 Kit BD Max Exk TNA-3 (24 kit test)
- N.10cfz codice 437519 - PCR microfluidic cartridge 24lanes

Poiché per mero errore non Vi & stato comunicato il CIG assegnato alla presente procedura dal sistema SIMOG,
con la presente sj comunica, facendo seguito agli accordi telefonici intercorsi il 20/05 ultimo scorso con il Vs
ufficio gare, che le fatture emesse a fronte degli ordinativi di fornitura n. 5738 e n. 5739 del 15/05/2020 saranno
“rifiutate per mancanza di CIG”, con invito a riemetterle munite del seguente numero di CIG: Z612D160EC.

Per ogni eventuale chiarimento contattare Settore Provveditorato Dott.ssa Michela Digrazia 095/7594896 mail:
mdigrazia@arnasgaribaldi.it

Distinti saluti
SETTORE PROVVEDITORATO
USCITA _

Vit
J 'l.":\}':'i':
AL UL

il Dirigente amministrativo
- 3 % ‘
F—‘rﬁi. i ugj--igt‘)-s; del 86662080 4800E0800RNE

presso Settore Provveditorato

dott.ssa Michela Digrazia

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 22 maggio 2020 16:21
A: roccellagianluca@yahoo. it ]

Per conoscenza
[Testo tra virgolette nascosto]



ARNAS. GARIBALDI O hittp:\Wwww.ao-garibaldi.ct,it
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C N "
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 S

C.F. e P.IVA 04721270876

Tel: (+39) 0957591111

ALENDA DSEEDALIERA 01 HILIEVED
NAZIONALRL G DI ALTA SPRCIALIZZAFIONE

CONTRATTO FORNITORE

ANNO :2020- 175 3310 - BECTON DICKINSON ITALIA 5.P.A.
VIA ENRICO CIALDINI ,16

VALIDO $15/05/2020  al: 31/05/2020 20153 MILANO, MI

TIPO :DM - DISPOSITIVI MEDICI Telefono: 02 482401 FX 02 48204775 02 48240500
FAX :02 40918011

DATI CONTRATTO VALORE CONTRATTO

MAGAZZINO IMPORTO 42 163,20

gigf‘c ; ORDINATO : 0,00
RESIDUO 42 163,20

DESCRIZIONE  : ACQUISTO URGENTE DIAGNOSTICI COVID-19 CON

FONDO DONAZIONI
VERSIONE i1

BNore:

DICKINSON ( LOTTO 33 GARA DIAGNOSTICI DELIBERA 802//2018) PRESSO PATOLOGIA CLINICA GARIBALDI NESIMA GIUSTA
NOTA PROT. 42/DA DEL 15/05/2020 (PROT. PROWV. 2039/2020) A FIRMA DIREZIONE AMMINISTATIVA E DIREZIONE SANITARIA

195577 PCR microfluidic cartridge 24lanes CFz 10,00 576.0000000 0.00 22 7027.20
-LOTTO 33 0.00

Pred. Forn: 437519 - PCR microfluidic cartridge 24lanes - LOTTO 33 Q.ta ordinata: 0.00 Stato : Aperto

Provvedimento: A2 - 2020 - 10] - DONAZIONE REAGENTI E KIT DI ESTRAZIONE SARS COV-2 REAL TIME PCR PER APPARECCHIATURA BD MAX

212296 KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 KIT 40.00 144,0000000 0,00 22

TEST)

Prod. Forn: 442828 - KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 TEST)
A2 -2020 - 101 - DONAZIONE REAGENTI E KIT DI ESTRAZIONE SARS COV-

212297 BD MAX ExK CerTest VIASURE KT 40,00 576,0000000 0,00 22

Provvedimento:

Q.t3 ordinata: 0,00

0,00

Stato : Aperta
2 REAL TIME PCR PER APPARECCHIATURA BD MAX

SARS Cov-2 § 0.00
Prod. Forn: 444212 - BD MAX ExK CerTest VIASURE SARS CoV-2 § Q.13 ordinata: 0,00 Stato : Aperto
Provvedimento: A2 -2020- 101 - DONAZIONE REAGENT] E KIT DI ESTRAZIONE SARS COV-2 REAL TIME PCR PER APPARECCHIATURA BD MAX

e

5/15/20 11:51 AM Pagina1di 1



AR.N.AS. GARIBALDI P g -”‘7 hittp:\owwav. ao-garibaldi.ct it

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/BIC - = i
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 oy \( Tel: (+39) 0957591111
C.F. e P.IVA 04721270875 ACIENDA DSPEGA IERA

NATIONALE F DI ALTA 5P EGIALL

CONTRATTO FORNITORE
ANNO 12020- 175 3310 - BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.
VIA ENRICO CIALDINI 16
VALIDO  :15/05/2020  al: 31/05/2020 20153 MILANO, M|
TIPO :DM - DISPOSITIVI MEDICI Telefono : 02 482401 FX 02 48204775 02 48240.500
FAX : 02 40918011
ATI CONTRATTO 2
DAT RATH VALORE CONTRATTO
MABAZZING)  ;; IMPORTO 42 163,20
coc RIC : :
CARA ORDINATO - 42 163,20
RESIDUO 0,00

DESCRIZIONE : ACQUISTO URGENTE DIAGNOSTICI COVID-19 CON
FONDO DONAZION|

VERSIONE w1

BENore: ACQUISTO URGENTE CON FONDO DONAZIONI DI DIAGNOSTICI PER APPARECCHIATURA BD MAX DITTA BECTON
DICKINSON ( LOTTO 33 GARA DIAGNOSTICI DELIBERA 802//2018) PRESSO PATOLOGIA CLINICA GARIBALDI NESIMA GIUSTA
NOTA PROT. 42/DA DEL 15/05/2020 (PROT. PROWV. 2039/2020) A FIRMA DIREZIONE AMMINISTATIVA E DIREZIONE SANITARIA

195577 PCR microfluidic cartridge 24lanes CFZ 10,00 576.0000000 0,00 22 702720
-LOTTO 33 0,00
Frod. Forn: 437519 - PCR microfluidic cartridge 24lanes - LOTTO 33 0.3 ordinata: 5760.00 Stato ; Aperto

Provvedimento: A2 - 2020 - 10 - DONAZIONE REAGENTI E KIT DI ESTRAZIONE SARS COV-2 REAL TIME PCR PER APPARECCHIATURA BD MAX

212296 KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 KIT 40,00 144,0000000 0.00 22 702720

TEST) 0.00

Prod. Forn: 442828 - KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 TEST) Q.té ordinata: 40,00 Stato : Aperto
Provvedimento: A2 - 2020 - 10] - DONAZIONE REAGENTI E KIT DI ESTRAZIONE SARS COV-2 REAL TIME PCR PER APPARECCHIATURA BD MAX

212297 BD MAX ExK CerTest VIASURE ~ KIT 40,00 576,0000000 0,00 22 2810880

SARS Cov-2 5 0.00

Prod. Forn: 444212 - BD MAX ExK CerTest VIASURE SARS CoV-2'5 0.t3 ordinata: 960,00 Stato : Aperto
Provvedimento: A2 - 2020 - 101 - DONAZIONE REAGENTI E KIT DI ESTRAZIONE SARS COV-2 REAL TIME PCR PER APPARECCHIATURA BD MAX

-_—

5/22/20 3:33 PM Pagina1di 1



Ufficio ORDINI FARMACIA

A.R.N.A.S. GARIBALDI srdanes
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C
CATANIA (CT), ITALY, CAP: 95123

ORDINI DA CONTRATTO

P.IVA 04721270876 Utlicio: ; AN DeOnihe: il
“ Anno: 020
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO Tel: (+39) 0857591111 Numero 152020 111
NAZIONALE G DI ALTA SPEGIALIZZAZIONE Fax: Ordine: 9739
e sl |

Utente Inserimento ‘ Utente Variazione :Spelue CODICE: 3310

ROSA MARIA CALCAGNG {ROSA MARIA CALCAGNO .BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A

Magazzino Destinatario | Luogo di Consegna 'DEPOSITO DI RIFERIMENTO
M10 - FARMACIA NUOVO P.0, GARIBALDI| SEDE PRINGIPALE

A ] i |

VIA PALERMO, 63 VIA ENRICO CIALDINI , 16 Cap 20153

CATANIA,95100
MILANO Ml

- — - Tel. 02 482401 FX 02 48204775 02 48240.500
Data di Consegna:
......... |FAX: 02 40918011
I

Prov‘_fe_c_iimento: MODELI:I AER2: ACQE!IST_'! GENTJ'_i_N ECONOMIA . 101 del 15/05/2020

Contratto n*
175 del 2020

Auterizzazione Spes:
2020 - 104 - 29 : BUDGET ANNO 2020 - FARMACI ¢ PRESIDI CHIRURGICI -
_CORONAVIRUS P -
Note:  NOTA CONTRATTO 2020/175 ACQUISTG URGENTE GON FONDO DONAZIONIDI o |
OIAGNOSTICI PER APPARECCHIATURA BD MAX DITTA BEGTON DICKINSON (LOTTO 33

DIREZIONE AMMINISTATIVA E DIREZIONE SANITAR!

........ _ ANALIS| = i . s

Proposta d'acquisto:  P1 - 2020 - 3087 T
| Conto E;fz',:;, Descrizione Prodotto [ [e] U.M. |Qta' |Prezzo |%sc |%lva Imponibile Importo
Econom. Fornitore
20001000031 195577 |PCR microfluidic cartridge 24lanes - LOTTO cFz| 9,000 576,00) st | 2200/ 5 184,000 6 324,48
pisosTTv 23 000
M - ,
DIAGNOSTICIIN 437519 |PCR microfluidic cartridge 24lanes - LOTTO 33 e
VITRO (IVD) 0,00
(02,103, W05)

Autorizz: 2020 - 104 - 29

FC= 5785
Cdc02010307 EMERGENZA Q.ta 9,00
CoVvID18
?‘ng‘)ﬂ?w’ 212296 |KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 TEST) KIT 2,00 144,00 se: 22,00 288,00 351,36
St il KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 TEST) ;
52

(o1 442828

Autorizz: 2020 - 104 - 29 0,00

FC= 1

Cdc02010307 EMERGENZA Q.ta 2,00

. CoviD1s
Imponibile €5 472,00 [Tot.Sconte €000  TotwA €12038  Totorsine  ee6

A) IMPORTANTISSIMO CODICE UNIVOCO UFFICIO :

Si segnala come a partire dal 31.03.2015 @ stato previsto che la trasmissione delle fatture elettroniche destinate alle Amministrazioni dello
Stato deve essere effettuata attraverso il Sistema di Interscambio (Sdl), sistema informatico di supporto al processo di ricezione e
successivo inoltro delle fatture elettroniche alle ammi zioni destij ie. A tale scopo si comunica il CODICE UNIVOCO UFFICIO <<
PGRF65>> che dovra essere obbligatoriamente indicato nelle fatture e nella registrazione al Sdi per inoltro a questa ARNAS Garibaldi.

B) ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLA FORNITURA :

Il termine ultimo di consegna é di 15 gg dalla ricezione del presente ordine.ll presente ordinativo vale solo per consegne a intero saldo
della fornitura richiesta . Non & consentita la consegna frazionata o scaglionata (se non formalmente richiesta ) .In caso di nostre
discrasielerrori su prezzo efo unita di misura indicarle sul presente ordinativo ritrasmesso allo 095/759.49.08 , Non verranno consentite
fatturazioni a prezzi efo quantita maggiori rispetto a quelle indicate nel presente ordine. La ricezione della merce nan costituisce sanatoria
delle anomalie.

ARNAS GARIBALDI
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SETTORE TECNICO E PROVVEDITORATO AD INTERIM
DOTT. ING. SALVATORE VITALE

In vista dell'obbligo di cui al DM de| 07.12.2018: invio di ordini elettronici attraverso NSO dal 1 ottobre 2019, si
invita ad accedere al portale https:Iinsofornitori.ao-garibaldi.ct.jt e compilare il format previsto con i dati
richiesti.

A G

0



Ufficio ORDINI FARMACIA

AL ,,.-*«'/7‘ A.R.N.A.S. GARIBALDI ordinante
(. H P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C ORDINI DA CONTRATTO |
\ - CATANIA (CT), ITALY, CAP: 95123 |
. P oo - - ” .
-y P.IVA 04721270876 il B
. nno: 20:
AZIENDOA OSPEDALIERA DI RILIEVQ Tel = (+39) 0857591111 Numero IasE00 12
HAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE Fax : Ordine: 27938
Utente Inserimento Utente Variazione Spettle CODICE: 3310
ROSA MARIA CALCAGNO 'ROSA MARIA CALCAGNO | BECTON BICKINSGN ITALIAS.P.A,
Magazzino Destinatario | Luogo di Consegna DEPOSITO DI RIFERIMENTO
M10 - FARMACIA NUOVO P.0, GARIBALDI ISEDE PRINCIPALE
VIA PALERMO, 636 | \VIA ENRICO CIALDINI 16 Cap 20153 |

CATANIA,95100
MILANO Ml

";TEL 02 482401 FX 02 48204775 02 48240.500
(FAX: 02 40918011

Data di Conségna:
CDC: 02010307 EMERGENZA COVID1E '
Provvedimento: MODELLI AE/2: ACQUISTI URGENTI IN ECONOMIA n, 101 del 15/05/2020

Contratto n* Autorizzazione Spesa

175 del 2020 2020 - 104 - 30 : BUDGET ANNO 2020 - PRESIDI CHIRURGIC| REAGENT] -

Note:  NOTA CONTRATTG 2020/175 ACQUISTO URGENTE GON FONDS BONAZIONI oI~ - ,

NESIMA GIUSTA NOTA PROT. 42/DA DEL 15/05/2020 (PROT. PROWY. 2039/2020) A FIRMA
DIREZIONE AMMINISTATIVA E DIREZIONE SANITARIA PER IL LABORATORIO ANALIS

Proposta d'acquis}n: P1-2020 - 3084

[Conto fadee | Deserizione Prodotto ’cu; {u.m. ‘Q.ta' Prezzo |%sc | %ivA ’ Impnnlbih% Importo_{
Econom. Fomnitore
Ahgna- 212296 |KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 TEST) KIT| 38,00 144,00 = | 2200 5 472,00 667584
D Lo KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO (24 TEST) 0,00
oty 442828 e
Autorizz: 2020 - 104 - 30 0,00
FC=1
|Cdc02010307 EMERGENZA Qta 38,00
covin1s
ingnoosa- 212297 |BD MAX ExK CerTest VIASURE SARS Cov. KIT| 40,00  576,00| sc: | 22,00 23 040,00 & 108,80
EMEQ%E(;“;I"ICI - 25 0,00
o1} 444212 |BD MAX ExK CerTest VIASURE SARS CoV-2 su 60
Autorizz.: 2020 - 104 - 30
FC=24
Cdc02010307 EMERGENZA Q.ta 40,00
CovID19
Srepas - 195577 |PCR microfluidic cartridge 24lanes - LOTTO CFz| 1,000 576,00/ [2200] 576,00 702,72
msnplcc)gmw a3 0,00
ME! b " - % >
Diagosici i 437519 |PCR microfiuidic cartridge 24lanes - LOTTO 33 =2
VITRO (IVD) 0,00
(W02, W03.W05)
Autorizz: 2020 - 104 - 30
FC= 578
Cdc02010307 EMERGENZA Qta 1,00
| . CcoviDie
Imponibile €29088,00 | Tot. Sconto €0,00 ToLIVA  €6389,38  |Tet Ordine €35487,35

A} IMPORTANTISSIMO CODICE UNIVOCO UFFICIO -
Si segnala come a partire dal 31.03.2015 & stato previsto che la trasmissione delle fatture eleftroniche destinate alle A inistrazioni dello
Stato deve essere effettuata attraverso il Sistema di Interscambio (Sdl), sistema informatico di supporto al processo di ricezione e
successivo inoltro delle fatture elettroniche alle amministrazioni destinatarie. A tale Scopo si comunica il CODICE UNIVOCO UFFICIO <<
PGRF65>> che dovra essere obbli iamente indi nelle fatture e nella registrazione al Sdl per inoltro a questa ARNAS Garibaldi.

ARNAS GARIBALDI
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SETTORE TECNICO E PROVVEDITORATO AD INTERIV



7 Utticio ORDINI FARMACIA
p
-

I / A.R.N.A.S. GARIBALDI Srdinanty
9 S H P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C ORDINI DA CONTRATTO
— % CATANIA (CT), ITALY, CAP: 95123
A ‘\-xﬂf) P.IVA 04721270876 :fﬂuio.' ::;MA Data Ordine:  Pagina
ARLNEA e ST Tel : (+39) 0957591111 Ao 15/05/2020 213
NALIORALE E Bl AT SPEAINS  Fax - oo 5738

Ordine:

DOTT. ING. SALVATORE VITALE

In vista dell'obbligo di cui al DM del 07.12.2018: invio di ordini elettronici attraverso NSO dal 1 ottobre 201 9, si

invita ad accedere al portale https:/insofornitori.ao-garibaldi.ctit e compilare il format previsto con i dati
richiesti.
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE “GARIBALDI” — CATANIA

Prot. 4 Cﬁtﬁdel -... 15 maggio 2020

AlPing. Salvatore Vitale
Responsabile Settore Provveditorato
ARNAS “Garibaldi”

SEDE

Al dott. Giovanni Roccella

Responsabile Settore Economico-Finanziario
e Patrimoniale

SEDE

OGGETTO: Acquisto Kit Diagnostici per test molecolare SARS COVID-2 da ditta Beckton
Dickinson attraverso utilizzo fondo donazioni.

Perviene da parte del responsabile pro-tempore del Laboratorio di Analisi del P.O. “Garibaldi-Nesima”, al
fine della rapida individuazione dj eventuali portatori sintomtici di COVID-2, larichiesta di acquisto urgente di:

codice prodotto 444212;
n. 40 Kit Estrazione Acidi Nucleici del prodotto reagente ExK — TNA-3 codice prodotto 442828
n. 10 confezioni di cartucce di reazione (PCR Cartridge) codice prodotto 437519.

Tale acquisto & aggiuntivo rispetto a quanto gia ordinato da questa Azienda per il Laboratorio Analisi del
P.O. “Garibaldi-Centro™, giusta deliberazione n. 338 del 9 aprile 2020 e funzionale all’utilizzo dei tamponi ad
oggi forniti dalla protezione civile che, senza i suddetti reagenti, non potrebbero essere utilizzati.

Poiché sono in atto disponibili somme derivanti da donazione da parte di soggetti pubblici ¢ privati, gia
introitati da parte di questa ARNAS e, in particolare:

Donazione Gruppo Arena, Euro 25.000,00;

Donazione famiglia Parasiliti — Napoli, Euro 5 .000,00;

Donazione studenti un iversitari “Libera Universita” — Euro 2.000,00;

Donazione Collegio Regionale Guide Alpine e Vulcanologiche Sicilia — Euro 3.500,00;

per un totale di Euro 35.500,00, si ritiene che le predette somme donate possano essere utilmente destinate
all’acquisto di quanto sopra richiesto secondo le modalita operative e le procedure di cui all’art. 99 — commi 3
e 5—del Decreto Legge 17 marzon. 18, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 70 del 17 marzo 2020 e della direttiva
assessoriale prot. 16331 del 25 marzo 2020.

Si allega copia della richiesta sopra richiamata al fine dell’avvio delle procedure di acquisto e di ogni altro
adempimento a carico dei destinatar; della presente. i

IL DIRET(”’HDRE AMMINISTRATIVO IL. DIRE "‘?q RE SANITARIO
(dotty Giovanni Ay ino) (dott. G'us{’p- Giammanco)

7P Direzione Generale - p.zza 5.M.GesU, 5 - Cap 95124 Catania Tel. 095 7593856 — Fax 095 7594944

_&é&- e-mail direzionegsribaldi@vireilio.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it

B2 CF/PIVA 04721270876
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LS b ﬁfm

Servizio di Patologia Clinica

P.O. “GARIBALDI-NESIMA
Servizio dj Patologia Clinica
Alla Direzione Sanitaria

p.c. All'Ufficio Provveditorato

OGGETTO: Richiesta ordine per tests molecolare SARS Covid -2 ditta BD

in riferimento alla nota del 26 104 /2020 relativa alla richiesta ordine per test molecolare
SARS-Covid-2, ditta BD,, essendo a conoscenza dell'espietamento in itinere dj una gara
per l'aggiudicazione di strumentazione dedicata, si richiede l'acquisto dei test diagnostici
molecolar, cui segue allegato, al fine di continuare Vattivita di screening del personale

sanitario, nelle more dell'espletamento della suddetia gara.
Si Catania 13/05 /2020

Cordialita’
Dott.Salvo MARESCALCO /

1dl
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AZIENDA OSPEDA
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

P.O. “ GARIBALDI — NESTMA”
Servizio di Patologia Clinica
Responsabile F.F. Dr §. Marescalco
Tel. 0957595347

Prot. N3 Z-/20/L.A.

Catania 26/04/2020
Al Settore Provveditorato
Alla Direzione Sanitaria
Ep.c. alla responsabile della Farmacia P. 0. Nesima

OGGETTOQ: RICHIESTA ORDINE PER TEST MOLECOLARE SARS COVID-2 DITTA BD
(Beckton Dickinson)
nio della richiesta di esamni diagnostici e di screening del

logia Clinica del P.O. Nesima ai fini della
2 si richiede

In seguito all’increme
personale sanitatio presso 1"U.O. Pato
rapida individuazione di eventuali portatori asintomatici di COVID-

acquisto urgente di:

& N.40 kit diagnostici Cer Test Viasure Sars CoV-2 Real Time
PCR Detection Kit per piattaforma BD MAX (24 test per ogni
kit) per un totale di 960 determinazioni codice prodotto

444212

£ N.40 Kit Estrazione acidi mucleici (24 test per kit) per un totale
di 960 determinazioni codice prodotto 442828
Del prodotto reagente ExK TNA-3

& N.10 confezioni di cartucce di reazione (PCR CARTIDGE)

4 jgﬁ%cartucce per confezione) codice prodotte 437519
i segnala la indispensabilita della richiesta di tutti prodotti

i
. 2 dll _
{1 5 LQW W‘ suindicati in quanto facenti parte integrante per la esecuzione
g ) completa dei test € la cui mancata evasione comporterebbe un
S blocco della operativita diagnostica
A JN Cordiali saluti ' ,QJ)/QJ
Catania Ii, 26/04/2020  1DY i
..,gﬂ,wb | 03 6 U ) Il responsabile prg tempore
) i " U a\,\, * Dr. S. Wargscalco
i LTS ¥ (’I{"XI \ (’K-‘{)
AW 4 A
) 1@ i

Jlﬁ} i @ ;
% i ?o)f
,1 - \\J . 1 } O ; } g §
AV 14 et g& iy %ﬂ’b‘ ' -1 Diget0it San Mnda ¢
~ t AR g ly (1§32 Ginseppe Grammanco
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Data e ora
Numero fax
Nome fax
Nome mod.

/N o Ora iniz Temp Modo Paq. Risult
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825 5645
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RAPPORTO VERIFICA TRASMISSIONE

OR& @ 13/85/2828 18:52
NOWE  : DIR.SAN. AZIENDALE
F&X @ B95-7594E00

TEL :
SER. # : E71278M7J531227

DATA, ORA 13/85 1m:561

Fax M. /NOME 5645

DURATA a8: Ba: 23

PAGINE B2

RISULT 0K

MODO STAMDARD

ECH

_— O =

p35-7595342

11 /65,2026 3?349

e S S P (L AL LE P
&%":ﬁ&‘mé’ B ALTA SFEQ
NES'IMH”
Clindea.

g Margscaleo

P.O. “ GARIBALDI -
Sarvizio di Patologia
Reapotigabile EF.Dr
Tel. 0957595347

- Pmt.mg%&om.ﬂ | Al Sattore Pravveditf_}t‘a{o
-7 jliq Diregione Saniari

tania 26/04/2020 o]
) E, flz responsabile della Farmacia P.O
p.c. allo e

GGGITTO: RICHIESTA ORDINE
(Beckton Dickinson)
2l {12 richiesta di

o allincremento 48 pes

o S:c%:;ltg :axﬂtario presso 1PU.0. ?ator]:;%;?i -
f:;ida individuazione di gyventuali po
.écqw.ﬁstu urgente di:

o TN.40 kit i

PCR Detection Kft

it per un totale di 9

444212 | _
Joici (24 test per kit) per un t0Rle

~ s oidl pie
& N.40 Kit Estrazione 261¢ N duﬁﬁ 447828

' [ inazioni codiee P
" di 960 determinazioni ot
M W Del prodotto reagente ExK TNA-3

y ‘ o e oson e (POR CARTIDGE)
/4 /(\Q/L & N.10 confezioni di cartucce di “;'i’f'f‘_.m.a(fm 437519

- o di soreening del
: diagnosticl © d1‘scra ning
iasaﬁca agnel P.0. Negina ai fini della

intomafici di COVID-2 g1 richiede

.Vﬁz Real Timne
foi Vigsurs Sars Co s
it ﬂ? E::;ifnfma BD MIAX (24 testpet ognd
E:’ii} g&terminazioni codice prodotio



RAPPORTO VERIFICS TRASMISSIONE

ORA& : 13/85/2028 10:52
NOME : DIR.SA&N. AZIENDALE
Fé&x . B95-759480a

TEL :

SER. # : E71278M7J531227

gg‘eﬂé ag: BaE: 28
RISULT o2
. STANDARD
ECH
11/B5/2028 20:48  035-7535342 PATOLOGTA CLINICA O—
ﬁﬁﬁ%ﬁié?gﬁuxagﬁamﬁﬂﬁﬁﬁiﬁ
P.0. “ GARIBALDI ~ NESIA ”
Servizio di Patologia Clines
Responsabile F.F. Dr 8. Marescaleo
Tel, 0957595347
prot. N2 L2UL.A. |
. itorato
atania 26/042020 ; A?S@ﬁﬂréfﬁmwvﬂdﬂOF‘

C 2 Al Direxione Sanitaria

Ep.c. alla responsubile delld Farrisacia P.Q. Nesima

: 2 DITTA BD
OGEITTO: RICHESTA, ORDINE PER TEST MOLECOLARE SARS COVID |
(Beckton Dickinson) -
: s ohi i i di 101 & 41 screening

In seguito all’incremento della richiesta di esami diagnostici &

S eTinica del P.O. Nesita ai fini della
' itari a0 170.0. Patologia Chfmca L4 {2 ohiede
?ac;;gan?ﬁdisj;g?ag?ng?di eventuali portatori asintomatici di COVID-2 5111

acquisto urgente di:

eqt Viasure 3ars CoV-2 Real Time

% it dingnostici Cer T me
; 1;5;}{ getm::%ﬂn Kit per piattaforma ED MAX (24 test per ognl

- » - ~» 0
kif) pex un totale di 966 determinazioni codice prodott
444232
& 1.40 Kit Estrazione acidl sucleici (24 test per kit} per ud totale

di 960 determinezioni codiee prodotm 442828
Del prodotto reagetite Exk TNA-3

one (PCR CARTIDGE)

. e s P reaz
& 10 ennfezioni &l Cﬁﬂ“"’ce_ di r“ e b ARTRLO




RAPPORTO VERIFICA TRASMISSIONE

ORS 1 13/85/2828 12:11
NOME : DIR.SA&N. AZIENDALE
Fid : B95-7594868@

TEL 2

SER.# @ E71278M7JI531227

?@/M

22

DATHA, DR o
Féx N. SNOME %gégﬁ 12:11
DURATA B@: 98: 4
PAGINE S vl 6
RISLLT 22
R STANDARD
ECM -
11/65/2028 28:48  B95-7595342 PATOLOGIA CLINICA BAE Bhsus
?afam’ism? B ALTA SER] AL ZZAZIONE
P.O.“ GARIBALDI ~ NJ_ES]"A 4"
Servizio di Patologia Cliniea
Responsabile F.F. Dr 8. Marescaleo
Tel. 0957595347
Frot. N3 fm/20/L.A.
- Bl REONSY : Al Settore Provvediiorate

Alla Direzione Sanitaria
Ep.c. dlla responsabiie della Farmacia P.0. Nesima

GGGE'HE'U: RICHIESTA ORDINE PER TEST MOUECOLARE SARS COVID-2DITTABD
(Beckton Dickinson)

agnostici ¢ di screening del

del P.O. Negima ai fini della

di. COVID-2 si richiede

o della richiesta di esami di

1"U.0. Patologia Clinica del;
i portatori asintomaticl

In seguito all’increment
personale sanitario presso
rapida individuazione di eventual
acquisio urgeite di: I
r Test Viasure Sars CoV-2 Beal Time

piatiaforma BD MAX (24 test pet ogni
' codice prodoite

o .40 kit diagnostici Ce
PCR Detection Kit per forma k
kit) per un totale di 960 determinaziom

444212

o % N.40 Kit Estrazione acidi mucielck (24 tent per kit) per um

Ly -'5{‘) di 960 determinazioni codice prodotto 442828
Del prodotto reagente ExK TNA-3 |

/‘”{ & W 10 confezioni di cartucce di reazione fPi’:R CARTIDGE)

anEr40

totale
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Servizi - Servizi ad Accesso Riservato = Servizio Simog

iLogout! iGestione Schedeg ‘ Elenco CIG vauisitiI E.istg/CIG/CUP da integrare[

!Tlubrica Operatori Ecanomicﬂ

'Rubrica incari,éti! ’Guida al Servizﬂi’j

Ufénte: Digrazia Michela Profilo cérrente:RUP

R A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PREUVEDITORATO ED ECONOMATO

Dettaglio Gara

SIMOG_GARA_014 - Inserimento della gara numero [7776457] completato

=

informazioni
tazione Appaltants

sulla

Amministrazione Competente

Codice Fiscale Amministrazione
Competente

ID Stazione Appaltante
Denominazione SA
RUP che ha in carico la gara

Numero Gara

Oggetto della Gara

Data Creazione
Importo complessivo Gara
Importo contributo SA

Numero totale dei Lotti

Settore attivita' della sA

Modalita' di indizione

Modalita' di indizione servizi di cui
all'allegato IX

Modalita® di realizzazione

Dur_ata della convenzione o accordo qu
in giorni

Strumenti per lo svolgimento delle

procedure /

Motivo urgenza
CIG relativo all'accordo
quadro/convenzione cui si aderis,r{e

Stato gara

Data Cancellazione

Data perfezionamento bando

Gara esclusa dall'acquisizion obbligatoria
dei requisiti ai fini AVCpass

Estrema urgenza/Esecuziore di lavori di
somma urgenza !

Categorie merceologiche oggetto della
fornitura di cui al DPCM soggetti
aggregatori

La stazione appaltante agisce per conto di
altro soggetto?

/

J Contratto d'appalto
dro

gara

A.0.R.N.A.S.GARIBALDI
04721270876

B4C6E1BB-91BF-4461-BE1C-5581FB4F2323
PROVVEDITORATO/ED ECONOMATO
DGRMHLE9T57B1570

7776457’//52?[61“2%2”& in sede di versamento del contributo da parte

Acquistcyf(it diagnostici per test molecolare SARS COVID-2 Becton
Dickinsén con fondo donazioni

22/05/2020

N.D,

Il valore sara' calcolato ad esito della conferma dei dati
1

@rdinario

Procedura svolta in modalita tradizionale o "cartacea" pr\k
;'(\
£y i
w}\})
Y -

) (-s
I * ol

In Definizione

NO

r

NO

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicembre
2015

_Modifica Gara || Cancella Gara | | Aggiungi lotto |




A8. Quali sono le fattispecie per le quali non sussiste ’obbligo di richiedere il codice CIG ai
fini della tracciabilita?

Sono escluse dall'obbligo di richiesta del codice CIG ai fini della tracciabilits le seguenti fattispecie:

1 contratti di lavoro conclusi dalle stazioni appaltanti con i propri dipendenti (articolo 17,
comma 1, lett. g) del Codice dei contratti pubblici;

i contratti di lavoro temporaneo (legge 24 giugno 1997 n. 196);

gli appalti di cui all’articolo 9, comma 1, del Codice dei contratti pubblici;

gli appalti aggiudicati per l'acquisto di acqua e per la fornitura di energia o di combustibili
destinati alla produzione di energia, di cui agli articoli 11 e 12 del Codice dej contratti
pubblici;

il trasferimento di fondi da parte delle amministrazioni dello Stato in favore di soggetti
pubblici, se relativi alla copertura di costi per le attivita istituzionali espletate dall’ente (vedi
faq C 2);

PPamministrazione diretta ai sensi dell’articolo 3, comma 1 lettera gggg) del Codice dei
contratti pubblici (vedi faq C 3);

gli affidamenti diretti a societa in house (vedi fag C 4);

i risarcimenti corrisposti dalle imprese assicuratrici appaltatrici ai soggetti terzi, estranei al
rapporto contrattuale, danneggiati dalle stazioni appaltanti assicurate (vedi faq C 5);

gli indennizzi e i risarcimenti corrisposti a seguito di procedure espropriative, poste in essere
da stazioni appaltanti o da enti aggiudicatori (vedi faq C 6);

gli incarichi di collaborazione ex articolo 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/200]
(testo unico sul pubblico impiego), (vedi faq C 7);

le spese effettuate dai cassieri, che utilizzano il fondo economale (solo se tali spese non
originano da contratti d’appalto e se sono state tipizzate dall’amministrazione mediante
Pintroduzione di un elenco dettagliato all’interno di un proprio regolamento di contabilita ed
amministrazione. Vedi anche faq C8);

Perogazione diretta, a titolo individuale, di contributi da parte della pubblica
amministrazione a soggetti indigenti o comunque a persone in condizioni di bisogno
economico e fragilita personale e sociale, ovvero finalizzati alla realizzazione di progetti
educativi (vedi par. 3.5 della Determinazione . 4/2011 aggiornata con delibera n.
556/2017);

le prestazioni socio-sanitarie in regime di accreditamento (par. 3.5 della Determinazione n.
4/2011 aggiornata con delibera n. 556/2017) (vedi faq D 4);

1 contratti di associazione che prevedono il pagamento di quote associative (par. 3.10 della
Determinazione n. 4/2011 aggiornata con delibera n. 556/201 7);

i contratti dell’ Autorita giudiziaria non qualificabili come contratti di appalto (par. 3.11 della
Determinazione n. 4/2011 aggiornata con delibera n. 556/2017) (vedi faq D 7);

le convenzione in materia di difesa, protezione civile e prevenzione contro i pericoli
sottoscritte da organizzazioni e associazioni senza scopo di lucro, di cui all’art. 17, comma
1, lett. h) del Codice dei conratti pubblici, nel caso in cui questi rivestano carattere non
Oneroso per I’amministrazione procedente (par. 2.8 della Determinazione n. 4/2011
aggiornata con delibera n. 55 6/2017);

la sponsorizzazione pura di cui all’art. 19, comma 1, del Codice dei contratti pubblici (vedi
par. 2.10 della Determinazione n. 4/2011 aggiornata con delibera n. 556/2017);

i contratti aventi ad oggetto i servizi forniti da banche centrali di cui all’art. 17, comma 1,
lett. e) del Codice dei contratti pubblici.



